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Viti Lënda Data Ora 

FSHMN - Departamenti i Gjeografisë

Drejtimi: Arsimor (4 vjeçar)

Viti Lënda Data Ora 
I Hyrje në Gjeografi 30/01/2012 10:00

I Bazat e Gjeologjisë 18/01/2012 10:00

I Klimatologji me Meteorologji 17/01/2012 10:00

I Kosmografi 24/01/2012 10:00

I Hartografi 16/01/2012 10:00I Hartografi 16/01/2012 10:00

I Gjeografi Kulturore 6/2/2012 10:00

I Bazat e GIS-it me Informatikë 21/01/2012 10:00

I Gjuha e huaj - Angleze 11/2/2012 10:00

I Gjuha e huaj - Frenge 13/02/2012 10:00

II Gjeomorfologji 26/01/2012 9:00

II Hidrogjeografi 23/01/2012 10:00II Hidrogjeografi 23/01/2012 10:00

II Femra dhe Familja në shoqëri 10:00

II Biopedogjeografi 25/01/2012 10:00

II Gjeologjia e Kosovës 18/01/2012 10:00

II Gjeografia dhe Globalizimi 6/2/2012 10:00

II Demogjeografi 19/01/2012 9:00

II Gjeografi Ekonomike 7/2/2012 10:00II Gjeografi Ekonomike 7/2/2012 10:00

II Gjeografi Politike 17/01/2012 9:00

II Resurset Natyrore 24/01/2012 10:00

II Metodat Statistike dhe Grafike 28/01/2012 10:00

II Gjeografia Sociale 3/2/2012 10:00

II Integrime Regjionale 10/2/2012 10:00

III Gjeografi e Vendbanimeve 2/2/2012 10:00

III Migrimet Ndërkombëtare 16/01/2012 9:00

III Psikologji Edukimi

III Gjeografi Agrare 8/2/2012 10:00

III Hartografim Tematik 16/01/2012 10:00

III Gjeografia e Turizmit 20/01/2012 10:00III Gjeografia e Turizmit 20/01/2012 10:00

III Resurset Humane 25/01/2012 9:00

III Teoria e Mësimit 10:00

III Gjeografi Industriale dhe Komunik. 9/2/2012 10:00

III Rregullimi i Hapësirës 23/01/2012 10:00

IV Gjeografi Nacionale 17/01/2012 9:00

IV Gjeografi Regjionale I 8/2/2012 10:00IV Gjeografi Regjionale I 8/2/2012 10:00

IV Metodike praktike 1/2/2012 10:00

IV Strategji bashkekohore e mesimdh. 30/01/2012 10:00

IV Ekologji Humane 31/01/2012 10:00

IV Gjeografi Regjionale II 9/2/2012 10:00

IV Metodika e mesimit te Gjeografise 1/2/2012 10:00

IV Remote Sensing 19/01/2012 10:00IV Remote Sensing 19/01/2012 10:00


